

12/02/2024 Poniedziałek

7 ⁰⁰	Za † Franciszka Kuca od zespołu Zaprosnianki z Kraszewic.
18 ⁰⁰	Za † Eugeniusza Bracika w kolejną rocznicę śmierci.
18 ⁰⁰	Za † Kazimierza Ledworowskiego w kolejną rocznicę śmierci.

13/02/2024 Wtorek

7 ⁰⁰	Za †† mamę Urszulę Sikorę na pamiątkę urodzin oraz brata Michała.
18 ⁰⁰	Za zmarłą Danutę Niemiec od dyrekcji i pracowników IV LO w Chorzowie.
18 ⁰⁰	Za † Michała Dudzika jako pamiątka urodzin.
18 ⁰⁰	Za †† Wiktorię i Jana Mikołajczaków.

14/02/2024 Środa

7 ⁰⁰	Za † Józefa Koja od sąsiadów z ul. Dąbrowskiego 8: Pabiś, Petryk i Kołodziejczyk.
9 ⁰⁰	O łaskę wiary dla dzieci i wnuków oraz za dusze w czyścicu cierpiące.
18 ⁰⁰	Msza św. zbiorowa: - Za † Sonię Kupczyk w 2 rocznicę śmierci; - Za † Irenę Antoniewską;
20 ⁰⁰	W intencji Karola Nawrata w rocznicę urodzin jako podziękowanie za dar życia i otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo i dar nawrócenia.

15/02/2024 Czwartek

7 ⁰⁰	Za †† męża Stanisława Imiełowskiego w 2 rocznicę śmierci, syna Grzegorza, rodziców i teściów.
17 ⁰⁰	W intencji Ireny Bracik z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej.
17 ⁰⁰	Za † Gertrudę Włodarczyk od koleżanek ze Szpitala Zakaźnego.

16/02/2024 Piątek

7 ⁰⁰	Za † Franciszka Kuca w 30 dzień po śmierci,
18 ⁰⁰	W intencji Hanny Olszewskiej z ok urodzin dziękując Bogu za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błóg., opiekę Matki Bożej dla solenizantki i całej rodziny.
18 ⁰⁰	Za †† brata Gintera w kolejną rocznicę śmierci, rodziców Emmę i Pawła oraz dziadków.

17/02/2024 Sobota

7 ⁰⁰	Za † Franciszka Ceglarka w 2 rocznicę śmierci.
18 ⁰⁰	Za † Kazimierza Delocha od Krystyny Czarnej i Danuty Rzepki.

18/02/2024 I Niedziela Wielkiego Postu

7 ⁰⁰	
9 ⁰⁰	Za † Leopolda Rzepkę na pamiątkę urodzin.
11 ⁰⁰	Za †† rodziców Teodozję i Wojciecha Iszczków, męża Engelberta, teściów oraz †† z rodziny Woisz, Dziekan, Iszczek.
12 ³⁰	Za † mamę Agnieszkę Sławińską w kolejną rocznicę śmierci.
17 ⁰⁰	Za † męża Bonifacego Kwaśnego oraz †† z rodziny Kwaśny, Wilk i Takacz.

Biuletyn informacyjny parafii św. Antoniego w Chorzowie

Głos świętego Antoniego

11.02.2024 r. /do użytku wewnętrznego/

Rok liturgiczny: B

**VI NIEDZIELA ZWYKŁA**

Pewnego dnia przyszedł do Jezusa trędowaty i upadłszy na kolana, prosił Go: «Jeśli zechcesz, możesz mnie oczyścić». A Jezus, zdjęty litością, wyciągnął rękę, dotknął go i rzekł do niego: «Chcę, bądź oczyszczony!» Zaraz trąd go opuścił, i został oczyszczony. Jezus surowo mu przykazał i zaraz go odprowadził, mówiąc mu: «Bacz, abyś nikomu nic nie mówił, ale idź, pokaż się kapłanowi i złożź za swe oczyszczenie ofiarę, którą przepisał Mojżesz, na świadectwo dla nich».

Lecz on po wyjściu zaczął wiele opowiadać i rozgłaszać to, co zaszło, tak że Jezus nie mógł już jawnie wejść do miasta, lecz przebywał w miejscach pustynnych. A ludzie zewsząd schodzili się do Niego.

Mk 1, 40-45

OD ŚRODY ZACZYNAMY NASZE PARAFIALNE WIELKOPOSTNE REKOLEKCJE

Nasz Rekolekcjonista (Ks. Jan Krawiec) o sobie:

Urodziłem się w Strzelcach Opolskich, mieszkałem w Krapkowicach a do Liceum Ogólnokształcącego chodziłem w Gogolinie. Teologię chciałem studiować w Krakowie i tak wylądowałem w Wyższym Śląskim Seminarium Duchownym (wtedy jeszcze w Krakowie). W 1972 roku zostałem księdzem diecezji katowickiej i tego do dziś nie żałuję. Posługiwałem w Kaletach - Jędrysku, Podlesiu Śl., w Chorzowie u św. Wawrzyńca, w Suchej Górze i Lublińcu u św. Mikołaja. Później zostałem rekolekcjonistą diecezjalnym w siostrach Służebniczek w Panewnikach. W 1987 roku wyjechałem do ośrodka oazowego w Carlsbergu w Niemczech a w 1990 roku zostałem proboszczem Polskiej Misji Katolickiej w Ravensburgu. Od przejścia na emeryturę w 2018 roku mieszkam i angażuję się w Augsburgu. Nazbierało się nie tylko trochę lat ale i także doświadczenia, i przemyśleń. Będę się cieszył mogąc się podzielić tym czego doświadczyłem z dobroci Boga.



Dziś obchodzimy Światowy Dzień Chorego. Z tej okazji w najbliższą sobotę 17 lutego o godz. 11⁰⁰ zapraszamy chorych na Mszę św. w ich intencji, a po niej na spotkanie przy stole. Z nauką naszej Zachęcamy do zorganizowania w parafiach modlitwy i spotkania dla chorych.

Dzisiaj rozpoczyna się Tydzień Modlitw o Trzeźwość Narodu, który kończy się I Niedzielą Wielkiego Postu – Niedzielą Trzeźwości. Zachęcamy do podjęcia abstynencji od alkoholu i do dania świadectwa poprzez wpis do Księgi Trzeźwości – jest ona wyłożona na bocznym ołtarzu obok zakrystii.

Jutro po wieczornej Mszy św. spotkanie nadzwyczajnych szafarzy Komunii św.

Najbliższa środa to Środa Popielcowa. Z całym Kościołem rozpoczynamy okres Wielkiego Postu. Popielec jest dniem wstrzemięźliwości i postu ścisłego. Wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych obowiązuje wszystkich, którzy ukończyli 14 rok życia. Post - czyli jeden posiłek do syta w ciągu dnia, obowiązuje wszystkich między 18 a 60 rokiem życia. Msze św. w Środę Popielcową z obrzędem posypania głów popiołem o 7⁰⁰, 9⁰⁰, 18⁰⁰, oraz zapraszamy na dodatkową Mszę św. o godz. 20⁰⁰.

Wszystkich serdecznie zachęcamy do udziału w nabożeństwach Wielkiego Postu:

Droga Krzyżowa dla dorosłych w piątki o godz. 17⁰⁰;

Droga Krzyżowa dla dzieci w czwartki po Mszy szkolnej o 17⁰⁰;

Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym w niedziele o godz. 16¹⁵.

W ŚRODĘ ROZPOCZYNAMY NASZE WIELKOPOSTNE REKOLEKCJE PARAFIALNE, witamy w naszej wspólnocie Ks. Jana Krawca, który jest naszym tegorocznym rekolekcjonistą.

W kancelarii i zakrystii oraz mailowo można składać tzw. zalecki za naszych drogich zmarłych, za których będziemy się modlili podczas nabożeństwa Drogi Krzyżowej. Święta i zbawienna jest myśl modlić się za zmarłymi, polecajmy więc ich Miłosierdziu Bożemu w tym czasie wielkopostnej naszej modlitwy i pokuty.

Dziękujemy za złożone dziś ofiary na bieżące potrzeby parafii. Kolekta w Popielec na działalność charytatywną naszej parafii, a za tydzień kolekta zbierana będzie przez księży na potrzeby naszej parafii i na cele duszpasterskie naszego ks. rekolekcjonisty. Bóg Zapłać za każdą ofiarę.

Zapraszamy na nasze parafialne pielgrzymki do Francji jesienią, – do Miechowa w sobotę 24 lutego i do Niepokalanowa 13 i 14 kwietnia. Szczegóły na stronie internetowej i w kancelarii parafialnej..

Na nowo rozpoczęty tydzień, niech nam Bóg błogosławi.

Program PARAFIALNYCH REKOLEKCJI

Środa Popielcowa, 14.02.2024

Prawda o sobie i nasza przyszłość
Msza św. godz. 7.00, 9.00, 18.00, 20.00

Czwartek po Popielcu, 15.02.2024

Relacje z Bogiem - Modlitwa
Msza św. 7.00, 17.00
Po każdej mszy konferencja: Czy jest Bóg?
Można spotkać niewidzialnego Boga?

Piątek po Popielcu, 16.02.2024

Post przeciwieństwem diety
Msza św. 7.00, 18.00
Po każdej mszy konferencja: Prawda czy mniemanie?
Wiedza czy wiara?

Sobota po Popielcu, 17.02.2024

Nastawienie do świata - Jałmużna
Msza św. 7.00, 18.00
Po każdej mszy konferencja: Przebaczenie jest możliwe?
Msza dla chorych o godz. 11⁰⁰.

I Niedziela Czasu Przygotowania Paschalnego, 18.02.2024

Droga do Boga
Msze św. 7.00, 9.00, 11.00, 12.30, 17.00

SERDECZNIE ZAPRASZAMY

